
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventuno del mese di dicembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, con Determina n. 11 del 21.01.2020 è stato affidato, ai sensi dell’art.
125 comma 8 e 11 del codice dei contratti, alla ditta SERVIZI CIMITERIALI SRLS -
P. IVA 01926780436 - con sede legale in CONTRADA MAROLINO SNC S.S.
REGINA KM 6500, POTENZA PICENA (MC) le operazioni cimiteriali che si
renderanno necessarie presso il civico cimitero comunale di Petriolo dal 2020 al 2022;

RILEVATO che con la medesima determinazione n. 11/2020 è stata impegnata la
somma di € 18.000,00 al capitolo 1432 del Bilancio di previsione 2020-2022, impegno
n. 24/2020 (triennale);

Oggetto: SPOSTAMENTO IMPEGNI GIA' ASSUNTI NELL'ANNO 2020 -
"AFFIDAMENTO SERVIZI CIMITERIALI" - DAL CAP. 1432 AL CAP.
1434 NEL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 - ANNO
FINANZIARIO 2021 E 2022

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.207 del 21-12-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 207      del     21-12-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.207 del 21-12-2020  Pag:2/3

PRESO ATTO che con D.G.C. n. 121 del 10/12/2020 è stata avviata la procedura di
razionalizzazione dei servizi cimiteriali con la relativa approvazione delle procedure di
recupero dei loculi cimiteriali e la creazione anagrafica del civico cimitero;

CONSIDERATO che, avviando tale procedura, si renderà necessaria la formazione nel
Bilancio di previsione 2021/2023 di nuovi specifici capitoli di spesa ed entrata;

VALUTATA la necessità, a tal proposito, di spostare l’impegno pluriennale di spesa n.
24/2020 dal capitolo 1432/0 al capitolo 1434/0, a partire dal Bilancio di previsione
2021/2023, esclusivamente per le annualità 2021 e 2022;

RICHIAMATO il Regolamento di contabilità;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente-
determinazione;

Di imputare, dopo l’approvazione del Bilancio di previsione 2021-2023, l’impegno-
pluriennale n. 24/2020 di cui alla determina amministrativa n. 11/2020,
relativamente alle annualità 2021 e 2022, dal capitolo di bilancio 1432/0 nel
capitolo 1434/0;
Di pubblicare il provvedimento all’Albo pretorio dell’Ente.-



IL MESSO COMUNALE
TEMPERINI GIGLIOLA

DE ANGELIS STEFANO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 04-01-2021 al 19-01-2021
lì, 04-01-2021

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.207 del 21-12-2020  Pag:3/3

Letto e sottoscritto a norma di legge.


